(приложение 8)

УТВЕРЖДЕНО:

Распоряжением Администрации Михайловского 

муниципального образования 

                                                                                                                                                                                                                      от 03.04.2015г № 223

СПИСОК 

граждан, подвергшихся радиационному воздействию  вследствие радиационных аварий и катастроф, и приравненных к ним лиц, имеющих право на обеспечение жильём за счёт средств федерального бюджета, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий жилье в Михайловском муниципальном образовании Свердловской области на 01.04.2015 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество,
	Категория (инвалид, участник, эвакуированный,  добровольно выехавший «Маяк, из подразделений особого риска)
	Состав семьи
	Дата постановки 
на учёт

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Низаметдинов Латиф 

Лябибович

	Участник 
	2 человека
	18.02.2002

	2.
	Ахатов Валиахмат Бакеевич


	Участник 


	2 человека
	26.03.2004




Глава Михайловского муниципального образования            _______________________ М.В. Петухов         
Исполнитель:  О.В. Пильникова 
Тел. (34398) 67-242





